

# **CWG HOLDING ApS**

Bredland 20  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2017**

---

**Casper Warming**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CWG HOLDING ApS

Bredland 20

2850 Nærum

CVR-nr: 32140858

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i dattervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud efter skat på 100 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Det er ledelsens vurdering at selskabet har et tilfredsstillende kapitalberedskab.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		100.803	172.890
Andre finansielle indtægter .....		0	257
Øvrige finansielle omkostninger .....		-275	-150
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>100.528</b>	<b>172.997</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>100.528</b>	<b>172.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	
Overført resultat .....		528	172.997
<b>I alt .....</b>		<b>100.528</b>	<b>172.997</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		821.260	820.732
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>821.260</b>	<b>820.732</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>821.260</b>	<b>820.732</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		27.294	51.322
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.294</b>	<b>51.322</b>
Likvide beholdninger .....		15.108	15.392
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.402</b>	<b>66.714</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>863.662</b>	<b>887.446</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		636.012	635.484
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>761.012</b>	<b>760.484</b>
Skyldig selskabsskat .....			51.065
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>51.065</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.753	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		75.897	75.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.650</b>	<b>75.897</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.650</b>	<b>126.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>863.662</b>	<b>887.446</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	635.484		760.484
Betalt udbytte .....			-100.000	-100.000
Årets resultat .....		100.528		100.528
Egenkapital, ultimo .....	125.000	736.012	-100.000	761.012

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	187.501
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>187.501</b>
Nettoopskrivninger primo	633.231
Andel i årets resultat jf. note	100.528
Udloddet udbytte	-100.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>633.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>821.260</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Coderelations ApS, Nærum	100%

## **2. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.